Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» Красненского района

 Протокол №1
   общего собрания работников учреждения

Место проведения:                                        от 19 ноября  2013 года
МОУ ДОД  ДЮСШ                                                                   всего присутствовало – 15 чел.
с. Красное, ул. Подгорная, д.2

Предложили: избрать председателем  собрания – Попова  А. В.,  заместителя  директора
ДЮСШ по  АХЧ,   секретарём –  Коротоножкину В.Е., заместителя  директора  ДЮСШ по
Постановили:
Избрать председателем  собрания – Попова  А.В., секретарём -  Коротоножкину В. Е.,
Голосовали:  «за»  15 человек,  «против»  __0___человек,  воздержались
_____0______человек
Принято: единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Рассмотрение  и  принятие   Положения  об   общем   собрании   работников
Муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Детско-юношеская спортивная школа» Красненского района Белгородской области.
2. Рассмотрение и принятие  Правил  внутреннего  распорядка  для  работников  МОУ
ДОД ДЮСШ

I.СЛУШАЛИ: Рассмотрение и принятие     Положения об  общем  собрании
работников    Муниципального  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  детей  «Детско-юношеская
спортивная школа» Красненского района Белгородской области в
новой редакции.

Информация:  Борисова Василия  Ивановича, директора МОУ ДОД ДЮСШ
ПОСТАНОВИЛИ:
1.Принять    Положение  об   общем   собрании   Муниципального  образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
Красненского района Белгородской области.

II.СЛУШАЛИ: Рассмотрение и принятие  Правил  внутреннего   распорядка
для  работников  МОУ ДОД ДЮСШ

Информация:  Коротоножкиной Веры Евгеньевны, заместителя директора по
методической работе

  ПОСТАНОВИЛИ:
1.Принять  Правила  внутреннего трудового распорядка работников  МОУ ДОД ДЮСШ
с  изменениями,  учитывающими   предписание органа  государственного контроля.

Общее  собрание  работников  МОУ ДОД  ДЮСШ
№1 от 19 июля 2013 г.

список   работников

№п/
п

Ф.И.О. Роспись

1 Борисов В.И.
2 Коротоножкина В. Е.
3 Бурчуладзе И. Н.
4 Кузнецов А.В.
5 Нагорный О. И.
6 Нагорный  И.О.
7 Польников    А.Р.
8 Чехонадских А. Н.
9 Попов А.В.
10 Кузнецов В.В.
11 Воржева И.В.
12 Стеблянко Д. А.
13 Пашков А.Н.
14 Курчин В.В.